

# Årsrapport 29. august - 31. december 2017

**CVR-nr. 38 91 75 95**

**Attavik A/S**

**Søborg Hovedgade 197, 3. tv.**

**2860 Søborg**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

---

John Frederik Siegstad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 29. august - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Attavik A/S Søborg Hovedgade 197, 3. tv. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 38 91 75 95
	Stiftet: 29. august 2017
	Hjemsted: Gladsaxe Kommune
	Regnskabsår: 29. august - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Poul Jørgen Holm, Formand Malik Leif Holm Jeanne Naja Holm Ivalu Naja Holm
<b>Direktion</b>	John Frederik Siegstad
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, salg og licensiering af mobilteknologi og hermed forbundet virksomhed, samt at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -155 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>29/8 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-196.448</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	312
Øvrige finansielle omkostninger	-2.409
<b>Resultat før skat</b>	<b>-198.545</b>
2 Skat af årets resultat	43.680
<b>Årets resultat</b>	<b>-154.865</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-154.865
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-154.865</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Udviklingsprojekter under udførelse	494.432
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>494.432</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>494.432</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	184.087
Andre tilgodehavender	34.726
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	<u>375.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>593.813</u>
Likvide beholdninger	<u>402.267</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>996.080</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.490.512</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<b>31/12 2017</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	513.900
6 Overført resultat	714.643
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.228.543</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
7 Hensættelser til udskudt skat	65.095
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>65.095</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	196.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.874
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>196.874</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.490.512</u></b>
<b>1 Udviklingsprojekter under udførelse</b>	

## Noter

---

### 1. Udviklingsprojekter under udførelse

Der er pr. definition risiko forbundet med indregning af udviklingsprojekter under udførelse. Aktivernes værdi er afhængige af, 1) at selskabet opnår tilstrækkelig succes med færdigudviklingen af projektet og efterfølgende kommercialisering af de udviklede projekter, og 2) at selskabet kan opnå den til færdigudviklingen og kommercialiseringen fornødne likviditet. Der henvises til ledelsesberetningen.

Ledelsen har valgt at indregne eksternt afholdte projektkostninger som udviklingsprojekter under udførelse i balancen. Den samlede værdi udgør 545 t.kr. pr. 31. december 2017. Værdien er baseret på ledelsens forventninger til projektets markedspotentiale og er således forbundet med usikkerhed, idet værdien er afhængig af, at selskabet opnår succes med kommercialiseringen.

	<u>29/8 - 31/12 2017</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-108.775
Årets regulering af udskudt skat	65.095
	<u>-43.680</u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
	<b><u>Udviklings- projekter un- der udførelse</u></b>
Kostpris 29. august 2017	0
Tilgang	494.432
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>494.432</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>494.432</u></b>
	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 29. august 2017	500.000
Kontant kapitaludvidelse	13.900
	<u>513.900</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>	
Overkurs ved emission 29. august 2017	869.508
Overført til overført resultat	<u>-869.508</u>
	<u><b>0</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-154.865
Overført fra overkurs ved emission	<u>869.508</u>
	<u><b>714.643</b></u>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>	
Hensættelser til udskudt skat 29. august 2017	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>65.095</u>
	<u><b>65.095</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Immaterielle anlægsaktiver	108.775
Fremført underskud fra tidligere år	<u>-43.680</u>
	<u><b>65.095</b></u>